Bestätigung
Nr. D 041829 4939 Rev. 00
Seite 1 von 2
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Zertifikatsinhaber: Huawei Technologies Co., Ltd.
Administration Building
Headquarters of Huawei Technologies Co., Ltd.
Bantian, Longgang District
518129 Shenzhen
VOLKSREPUBLIK CHINA
Produkt: Konverter
(Solar Wechselrichter)
Diese Bestätigung bescheinigt die Einhaltung der Normen auf Basis einer freiwilligen Prüfung des
Produktes. Sie bezieht sich ausschließlich auf das für die Prüfung und Zertifizierung überlassene
Prüfmuster und trifft keine Aussage über Qualität und Sicherheit, der in Serie produzierten Produkte.
Details siehe bitte: www.tuvsud.com/ps-zert
Prüfbericht Nr.: 64290223174001
Datum, 2023-02-17
( Billy Qiu )
Bestätigung
Nr. D 041829 4939 Rev. 00
Seite 2 von 2
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Modell(e): SUN2000-50KTL-M3
Parameters:
Modell: SUN2000-50KTL-M3
PV-Eingangs-Parameter
d.c. Max. Eingangsspannung 1100 V d.c.
d.c. Max. Eingangsstrom 4*30 A d.c.
ISC PV 4*40 A d.c.
MPPT Betriebsspannungsbereich 200 V d.c.~1000 V d.c.
Parameter der Rasterausgabe
a.c. Ausgang Max. Strom 79.8 A a.c.
a.c. Ausgang Nennleistung 50000 W
a.c. Ausgang Max. Scheinleistung 55000 VA
a.c. Ausgang Nennspannung 230/400 V a.c.,3W/N+PE
a.c. Ausgang Nominale Betriebsfrequenz 50 Hz
Einstellbarer Leistungsfaktorbereich 0.8 übererregt … 0.8 untererregt
Geprüft nach: TOR Erzeuger Typ B Version 1.2:2022
		2023-02-17T08:04:19+0100
 TÜV SÜD Product Service GmbH
 Certification Body
 Ridlerstraße 65
 80339 Munich
 Germany
 TÜV SÜD America Inc.
 401 Edgewater Place Suite #500
 Wakefield, MA 01880 USA
 TÜV SÜD PSB Pte Ltd
 15 International Business Park
 TÜV SÜD @ IBP
 Singapore 609937
 TUV SUD BABT
 Octagon House
 Concorde Way
 Fareham
 Hampshire
 PO15 5RL
 United Kingdom
 TÜV SÜD Certification and Testing (China) Co. Ltd.
 No. 10 Huaxia Rd.(m)
 Xishan District
 Wuxi
 Jiangsu
 P.R.China
 TÜV SÜD DO BRASIL SFDK
 Rua do Tesouro, 23 - 17° andar
 São Paulo - SP
 01013-020
 Brasil
This certificate has been digitally signed by TÜV SÜD Product Service GmbH on behalf of the certificate issuing certification body as named in the pdf document's footer.
The sole responsiblity for the content of the certificate is with the certificate issuing certification body.